Председателю Брестской городской организации ОО «Белорусский союз женщин» Старикевич А.А.
___________________________________

(Фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________

(место работы, занимаемая должность заявителя)

___________________________________

(домашний адрес, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________№___

        (дата)

Прошу принять меня в члены Республиканского общественного объединения «Белорусский союз женщин». С Уставом ознакомлена. Цель и задачи объединения разделяю.

______________     _______________________

        (подпись)                        (инициалы, фамилия)

О себе дополнительно сообщаю:

Дата рождения _______________

Образование _________________
Председателю Брестской городской организации ОО «Белорусский союз женщин» Старикевич А.А.

___________________________________

(Фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________

(место работы, занимаемая должность заявителя)

___________________________________

(домашний адрес, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________№___

        (дата)

Прошу принять меня в члены Республиканского общественного объединения «Белорусский союз женщин». С Уставом ознакомлена. Цель и задачи объединения разделяю.

______________     _______________________

            (подпись)                    (инициалы, фамилия)

О себе дополнительно сообщаю:

Дата рождения _______________

Образование _________________